МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАБАНЛВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

ПРИКАЗ

09.09.2024 г.                                                                                              №___

О предоставлении форм отчетности по проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования Администрации

Егорлыкского района от 09.09.2024г. №498 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях

организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников, приказом МБОУ БООШ №13 от 05.09.2024 №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки предоставления форм отчетности по проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году (приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Клименко Г.А., обеспечить

предоставление в установленные сроки (приложение №1) форм отчетности по

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно

приложению №2 в отдел образования Администрации Егорлыкского района

методисту А.С. Трощиевой.

3. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ:                                           И.В. СЕРГУНОВА

Приложение №1

к приказу от 09.09.2024 г. №_____

Сроки предоставления форм отчетности по проведению школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

№ Предмет
Дата

проведения

Срок

предоставления

информации в

электронном виде

по формам №2, №3

Срок

предоставления

информации в

электронном виде

по формам №1, №4,

№5 и бумажном

виде по форме №1

1. Английский язык,

23.09.2024 30.09.2024 до 01.11.2024

2. История 25.09.2024 02.10.2024 до 01.11.2024

3. Русский язык 26.09.2024 03.10.2024 до 01.11.2024

4. География 27.09.2024 04.10.2024 до 01.11.2024

5. Обществознание 30.09.2024 07.10.2024 до 01.11.2024

6. Физика*

01.10.2024 в течение двух дней

после получения

результатов

до 01.11.2024

7. Биология* 08.10.2024,

09.10.2024
в течение двух дней

после получения

результатов

до 01.11.2024

8. Математика* 15.10.2024,

16.10.2024

до 01.11.2024

9. Химия* 17.10.2024

до 01.11.2024

Приложение №2

к приказу от 09.09.2024 г. №_____

Формы отчетности по проведению школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников
Форма 1

Количественные данные по школьному этапу всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года

МБОУ_______________________________

Количество обучающихся  в ОУ___________

В том числе количество обучающихся в 4-х классах  _________

                      количество обучающихся в 5-6-х классах  _________

                      количество обучающихся в 7-8-х классах    _________

                      количество обучающихся в 9-11-х классах  _________

Руководитель ОУ _____________________________________
  м.п.

Примечание: заполняется в Microsoft Excel (файл Форма 1), сдается в МК (Трощиевой А.С.)

в электронном виде и на бумажном носителе с «живыми» подписями и «мокрой» печатью.

№

п/

п

Предмет Школьный этап

4 класс 5-9 классы 10-11 классы

Кол-

во

учас

тник

ов

Кол-

во

побе

дите

лей

Кол-

во

приз

еров

Кол-

во

учас

тник

ов

Кол-

во

побе

дите

лей

Кол-

во

приз

еров

Кол-

во

учас

тник

ов

Кол-

во

побе

дите

лей

Кол-

во

приз

еров

1 Английский язык

2 Астрономия

3 Биология

4 География

5 Информатика

6 Искусство (МХК)

7 История

8 Литература

9 Математика

10 Немецкий язык

11 Обществознание

12 ОБЗР

13 Право

14 Русский язык

15 Труд (технология) КД (девушки)

16 Труд (технология) ТТТ (юноши)

17 Физика

18 Физическая культура (девушки)

19 Физическая культура (юноши)

20 Химия

21 Экология

22 Экономика

ИТОГО:

ИТОГО: (количество физических лиц)

Форма 2

МБОУ _______________________    ___ОШ № _______

ПРОТОКОЛ
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по    ______________________________________

«_______» _______________2024 г.                                                                                                               Класс   __________

Всего приняло участие ___________                                                                                        Максимальное количество баллов_____________

№ Код Ф.И. участника олимпиады Класс
Количество баллов

(в порядке убывания)
Тип диплома

(победитель/призер)

Председатель жюри      ____________________ (_______________________)

Члены жюри  ____________________ (___________________________________________)

                                               _____________________(__________________________________________)

                                               _____________________(__________________________________________)

                                               _____________________(__________________________________________)

Примечание: заполняется в виде рейтингового списка (в порядке убывания). предоставляется в МК (Трощиевой А.С.)  в электронном виде в

формате PDF.

Форма 3

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

по _____________________________

МБОУ_________________________________

______________________
(дата проведения школьного этапа)

Класс - __________, кол-во участников:_______ .

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата

рождения

Гражда

нство

Ограниченные

возможности

здоровья

Код

общеобразов

ательного

учреждения

Полное название

общеобразователь

ного учреждения

по Уставу

Уровень

(класс)

обучения

Тип

дипло

ма

Резул

ьтат

(балл)

1
2
3

Примечание: заполняется в Microsoft Excel (файл Форма 3), сдается в МК (Трощиевой А.С.) в электронном виде.

Форма 4

Информация об учителях-наставниках, подготовивших победителей и призеров

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

 по __________________________________

ОУ______________________________

№ Ф.И.О.наставника

(полностью)

Ф.И.О. участника

(полностью)

Предмет Образование Ученая

степень

Звание Место

работы

Должность Стаж

1.

2.

Примечание: заполняется в Microsoft Word  (файл Форма 4), предоставляется в МК (Трощиевой А.С.) в электронном виде.

Форма 5

Количественные данные об участниках школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

Наименование

ОУ

Школьный этап

Кол-во участников (физических лиц)* Кол-во победителей и призеров

всего

Количество участников с

ограниченными

возможностями здоровья

всего

Количество победителей

и призеров с

ограниченными

возможностями здоровья

* Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам,

учитывается 1 раз

Количественные данные об участниках из 4-х классов в школьном этапе   всероссийской олимпиады школьников  в

2024-2025 учебном году

Кол-во участников (чел) Кол-во победителей (чел) Кол-во призеров (чел)

всего

Количество человек с

ограниченными

возможностями здоровья

всего

Количество человек с

ограниченными

возможностями здоровья

всего

Количество человек с

ограниченными

возможностями

здоровья

Математика

Русский язык

Примечание: заполняется в Microsoft Excel (файл Форма 5), сдается в МК (Трощиевой А.С.) в электронном виде.